关于南通大学第22届莫文隋研究生支教团候选人

及候补名单的公示
各学院：

    根据全国大学生志愿服务西部计划项目办《关于组建中国青年志愿者扶贫接力计划第22届研究生支教团（2020—2021年度）有关工作安排的通知》和学校《关于进一步做好大学生志愿服务西部计划（含中国青年志愿者扶贫接力计划研究生支教团）、大学生志愿服务苏北计划工作的意见》以及学校项目办《关于招募中国青年志愿者扶贫接力计划南通大学第22届莫文隋研究生支教团的通知》相关文件精神，经学校项目办组织专家进行资格审查、综合评价、心理测试及面试，根据考核总分成绩排名，现将我校第22届莫文隋研究生支教团候选人名单及候补名单公示如下：

	序号
	姓  名
	学     院
	考核总分
	名 次

	1
	李  玲
	文学院
	90.84
	1

	2
	孙  蕊
	文学院
	88.60
	2

	3
	康凯丽
	经济与管理学院
	87.80
	3

	4
	赵文敏
	医学院
	86.10
	4

	5
	陈佳旭
	交通与土木工程学院
	84.60
	5

	以上同学为研支团候选人名单

	6
	曹海林
	体育科学学院
	79.60
	6

	7
	周文玲
	生命科学学院
	76.00
	7

	8
	卫江姗
	电气工程学院
	76.00
	8

	以上同学为研支团候选人候补名单

	另：招募在读研究生1人：经济与管理学院 侯小凤

公示时间为：2019年9月19日至10月10日，如有异议，请向校团委或监察处反映，联系电话：85012426、85012062。

             校大学生志愿服务西部计划项目管理办公室

                        2019年9月19日